
Podmínky použití dárkové poukázky 

• dárkovou poukázku lze použít jednorázově na nákup zboží v internetovém obchodě 
Můjnábytek (https://www.mujnabytek.cz/) do data uvedeného na poukázce, která vám 
bude slušet v emailové schránce do 48 hodin od objednání. Zpravidla je platnost 6 
měsíců. 

• při nákupu s použitím poukázky je třeba zadat při vytváření objednávky do sekce 
„Poznámku pro předací“ kód z poukázky. 

• Hodnota poukázky je uvedena na každé poukázce, cena je včetně DPH. 

• Pokud je celková částka nákupu vyšší než hodnota poukázky, zákazník doplatí pouze 
zbytek částky. 

• Pokud je celková částka nákupu nižší než hodnota poukázky, zbytek hodnoty bez 
náhrady propadá (poukázku nelze rozdělit, lze ji použít pouze v jedné objednávce). 

• Pokud není uvedeno jinak, dárkovou poukázku lze použít pouze ke koupi zboží, 
nevztahuje se na služby, poštovné, dopravu, platbu, akce, slevy a jiné poplatky. 

• V jedné objednávce lze uplatnit pouze jednu poukázku. 

• Dárkovou poukázku nelze vyměnit za hotovost. 

• V případě vrácení zboží uhrazeného dárkovou poukázkou je částka vrácena 
prostřednictvím nové poukázky ve stejné hodnotě. 

 

Můjnábytek 


